
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Comisión Evaluadora que evalúe Proyectos para el Programa Compromiso Social
Estudiantil

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por las que Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de
Lenguas solicita se designe una Comisión Evaluadora que evalúe Proyectos para el Programa
Compromiso Social Estudiantil,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes

La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la siguiente Comisión Evaluadora que evaluará Proyectos para el Programa
Compromiso Social Estudiantil.

Titulares:

Prof. María Gimena San Martín

Prof. Gabriela del Valle Mondino

Prof. María Dolores Orta

Suplentes:

Prof. Ana Cecilia Cad

Prof. Marta Palacio



Prof. Bibiana Amado

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese y de forma.-


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-114-E-UNC-DEC#FL
		2021-02-25T10:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T11:45:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T11:44:39-0300
	GDE UNC




